PesynbTat ankeTyBaHHs 3/100yBadiB 3a crieianbHICTIO 263 «[{uBuTbHA Oe3mekay
JIPYroro MaricTepChbKOro piBHA BUIOI ocBiTH 3a 20 — 21 pik

1. Yu o3naiiomieHi Bu 3 nisismMu i 3MIiCTOM 0CBITHBO -IIPO(eCciiiHOI IpOorpaMu?
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2. Un nopymyerbcesi, Ha Bauny 1yMKy, Jiorika BUKJIaJaHHS HABYAJIbHUX
IUCIHUILTIH?
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3. Yu 3a0e3neuyernbesi Bama MmoxinBicTs popmyBaHHA iHAMBITYa1bHOT
OCBITHBOI TPA€EKTOPII (peaJii3yeTbecs NPaBo HA BUOIPp HABYAJIbHHUX
JAUCIHUILIIH)?
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4. Yu nocTaTHiid 00CAT NPAKTUYHOI MiIT0TOBKH, 32AKJIAJIeHUI B OCBITHHO -
npogeciiiniii nporpami?



Tak
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5. Un BucTayae Bam yacy Ha camocTiiiny pooorty?
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6. Uu 3ag0BoJieHi Bu coniansHumun Hapuukamu (soft skills), 3100yrumu Ta/ado
PO3BHHEHHMMH IIi/l YaC HABYAHHS 32 0CBITHBHO - PO eCiliHOI0 IPOTPAMOI0
(HaBHYKM KOMYHiKaLil, JTiIepcTBO, BMIHHS 32712 0KyBaTH KOHQJIIKTH,
NPanBATH B KOMAH/Ii, 3IaTHICTH JIOTIYHO i CHCTEeMHO MUCJIUTH,

KPeaTUBHICTH)?
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7. Un nanaerbesi Bam Buuepnna indgopmanis momo uisieit, 3Mmicty i
O04YiKYBAHUX Pe3yJIbTATIB HABYAHHSA, MOPAAKY | KpUTEPiiB OLiHIOBAHHA?
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3aX0/1iB TA KpUTEPii OiHIOBAHHSA?

8. SIkuM unHoM 10 Bac noBoauThcs inpopmanisi npo popmMu KOHTPOJILHUX
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CTOpIHKA OeHaHaT noeigoMNAE iHWwe
agenpa cTapocTa

9. Yu 3ap0BoJieHi Bu popmamu ii MeTo1aMu HABYAHHS | BUKJIaaHHSA?
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10. Yu BBa:kaeTe Bu 00’ €KTHBHOI0 YHHHY CHCTEMY OL[iHIOBAHHS Pe3y/IbTATIB
HABYAHHA?

18,00%
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11. Yu 103B0JI5I€ OCBITHE Cepe10BHILE, CTBOPEHE HA Kadeapi, 3210BOJILHUTH
Bauii noTpedu sik 3100yBa4ya BUILOI OCBITH?
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12.Yu 3naere Bu, 10 IKUX 0Ci0 YM CTPYKTYP MO’KHA 3BEPHYTHCSI 111010
Bpery/1l0BaHHS KOHQIIKTHUX CUTyaniil y pa3i iXx BAHMKHEHH (CeKCYyaJIbHHUX
JA0MAaraHb, THCKPUMiHAaIii Ta Kopynuii)?
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13.Yu nocraTtHe, Ha Banry 1ymKky, MeTo U4 He 3a0e3nedeHHsI HABYAJIbHUX
AUCIHUILTIH?
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14.Ym nocraTHi, Ha Banry 1ymKy, MmaTepiajibHO-TeXHIYHI pecypcu kadeapu
JJISl JOCATHEHHS POTPAMHUX pe3yJabTaTiB HAaBYAHHA?
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15. AAkumM YNHOM MOMYJISIPU3YEThCS aKaAeMiYHA 100 poUecHiCTH cepe/
3100yBaviB BULIIOI OCBiTH?
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NpoEOGATOCA Po3'ACHIZOTD PO3rAAQAKITLCOA Y iHwW &
TEMATHYHI BHMHNAOa4I T HIE4aNbHKX
CEMIHapH Ta HYpPaETOR OMCLENATHEX

TPEHIHIE




